БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.05.2019                                   с. Большой Телек                               № ВН-91р

О внесении изменений в решение Большетелекского сельского Совета депутатов
от 23.11.2018 № 14-71р  «О налоге на имущество физических лиц»

 В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Красноярского края
от 01.11.2018 №6-2108 «Об установлении единой даты начала применения на
территории Красноярского края порядка определения налоговой базы по налогу
на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов
налогообложения», Большетелекский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Внести в Решение Боьшетелекского сельского Совета депутатов от
23.11.2018 № 14-71р  « О налоге на имущество физических лиц», следующие
изменения:
1)  значение ставки в строке 1 таблицы  исключить.
           2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.
           3. Опубликовать настоящее решение в  печатном издании «Ведомости
органов местного самоуправления   Большетелекского сельсовета».
           4. Решение вступает в силу через месяц со дня его официального
опубликования и применяется к правоотношениям, возникшие с 1 января 2019
года.

Глава сельсовета                                                                  А.Ю.Игнатьев